
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 1LKT-58(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gegužės 8 d. įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 

1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis  

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 9 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-51(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Teatras“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Teatras Meno Fortas 
Viešoji 

įstaiga 

Eimuntas Nekrošius. 

Palikimas 
87,15 49 700,00 

1.2.  
Valstybinis jaunimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė teatro kritikų ir 

režisierių konferencija 

„Eimuntas Nekrošius 

DABAR.“ 

84,86 16 700,00 

1.3.  Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

VIII-asis tarptautinis teatrų 

festivalis COM•MEDIA 
80,99 15 000,00 

1.4.  Kultūros platforma 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis Kauno scenos 

menų festivalis 
80,86 18 400,00 

1.5.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Filmuotos dokumentikos 

„Režisierius Eimuntas 

Nekrošius“ parengimas ir 

sklaida užsienyje 

80,57 8 000,00 

1.6.  Vilniaus festivaliai 
Viešoji 

įstaiga 
Baltijos dramos forumas 79,82 10 000,00 

 



1.7.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Auksiniai scenos kryžiai 

Radviliškyje 
77,00 6 000,00 

1.8.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Kosmos theater LAB 76,14 9 000,00 

1.9.  Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Freelanceriai“ 

sukūrimas ir sklaida 
74,58 9 000,00 

1.10.  Teatriukas 
Viešoji 

įstaiga 

„LABAS!“ Tarptautinis teatro 

festivalis patiems 

mažiausiems 

74,28 11 000,00 

1.11.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro festivalis 

„Išeities taškas“ 
73,71 4 000,00 

1.12.  Meno laboratorija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Bum“ pagal to 

paties pavadinimo Mariuso 

von Mayenburgo pjesę 

pastatymas 

71,28 9 000,00 

1.13.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Reiner 

Werner Fassbinder pjesę 

„Katzelmacher“ sklaida 

Lietuvoje 

71,14 6 000,00 

1.14.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo Teatro etnografinių 

spektaklių sklaida Lietuvos 

regionų bibliotekose 

70,57 9 000,00 

1.15.  Artūro Areimos teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Falk Richter 

pjesę „Nothing Hurts“ 

sukūrimas 

70,44 9 500,00 

1.16.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „X“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir 

sklaida 

70,42 10 000,00 

1.17.  INCA LT 
Viešoji 

įstaiga 

Teatro „Terre-Moto“ (IT) 

kūrėjų rezidencija Kaune 
70,14 5 000,00 

1.18.   „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Beautiful bodies“ 

sukūrimas ir sklaida 
70,14 3 000,00 

1.19.  
Asociacija 

„Teatronas“ 
Asociacija 

Vaikams (7-12 m.) skirto 

spektaklio „Momo“ 

pastatymas 

69,58 11 000,00 

1.20.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro 

„Budrugana Lietuva“ 

spektaklio „Obuolių pasakos“ 

sklaida ir kūrybinės dirbtuvės 

Lietuvos regionuose 

69,43 7 000,00 



1.21.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro ir 

elektroninės šokių muzikos 

spektaklio ,,Umbra“ 

pastatymas ir sklaida 

68,86 8 000,00 

1.22.  Blogi 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Pagaliau baigėsi 

mūsų kančia“ sukūrimas 
68,14 6 000,00 

1.23.  Meno ekspansija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Gulbės giesmė“ 

sklaida 
67,85 3 000,00 

1.24.  Darbininkai 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis – paskaita apie 

Dauno sindromą 
67,71 10 000,00 

1.25.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Noktiurnas“ 

sklaida regionuose 
67,57 2 000,00 

1.26.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatradieniai 65,99 4 500,00 

1.27.  Pojūčių teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Pojūčių spektaklio ,,Aš tavęs 

nevirškinu“ ir pojūčių 

spektaklio – ritualo moterims 

,,Atvira oda“ sklaida 

Lietuvoje 

65,86 4 400,00 

1.28.  Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Solo teatro spektaklių sklaida 

Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

65,85 8 000,00 

1.29.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Diskusijų ciklas, skirtas 

Oskaro Koršunovo teatro 20-

mečiui 

65,57 2 000,00 

1.30.  
Ilzenbergo dvaras ir 

ūkis 

Viešoji 

įstaiga 

„Atviro rato“ vizitas pas 

Rokiškio rajono vaikus ir 

jaunimą bei politinius kalinius 

ir tremtinius 

65,29 2 000,00 

1.31.  Teatras Mens Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinių renginių ciklas 

„Uždaras vakaras. Persona 

grata“ 

65,28 3 000,00 

1.32.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Eldorado 65,15 1 000,00 

1.33.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio  pagal V. 

Žilinskaitės pasaką-apysaką 

„Kelionė į Tandadriką“ 

sukūrimas 

65,13 6 000,00 

1.34.  Teatras Atviras ratas 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Justo 

Tertelio pjesę „Tik 

suaugusiems“ sukūrimas (rež. 

Justas Tertelis) 

64,85 6 000,00 



1.35.  Kiti krantai 
Viešoji 

įstaiga 

Gatvės teatro spektaklio Laiko 

dvelksmas (Lenkija) 

pristatymas 

64,44 6 000,00 

1.36.  Klaipėdos šventės 
Viešoji 

įstaiga 
Teatrinio veiksmo gatvė 64,00 14 000,00 

1.37.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Jubiliejinio 30-mečio leidinio 

„Keistuolių teatras: šalia 

istorijos“ leidyba 

63,72 6 000,00 

1.38.  
Vilniaus kamerinis 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „JIJIS“ sklaida  

Lietuvos miesteliuose 
63,71 2 000,00 

1.39.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „KickAss Man“ 

sukūrimas ir sklaida 
63,13 9 000,00 

1.40.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Antigonė 

Niujorke“ kūrimas ir sklaida 
62,99 2 000,00 

1.41.  
Asociacija „Street 

Art“ 
Asociacija 

Spektaklio „8 minutės“ 

sklaida Lietuvos regionų 

mokyklose 

62,85 3 000,00 

1.42.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Monospektaklio „Sudie, 

Derintojau“ sukūrimas ir 

sklaida 

62,57 1 900,00 

1.43.  Krantas 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Tikros pasakos“ 

sklaida 
62,28 4 000,00 

1.44.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Pagalvinis“ pagal 

Martin McDonagh pjesę 

sukūrimas 

62,27 11 000,00 

1.45.  Teatras Mens Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „DreamWorks“ 

sklaida Lietuvoje 
62,14 5 000,00 

1.46.  Ketvirta Versija 
Viešoji 

įstaiga 
Repeticijos. Gintaras Varnas 62,00 6 800,00 

1.47.  Scenarijų namai 
Mažoji 

bendrija 

Instaliacinis spektaklis - 

tyrimas Tėvo tema. 1 dalis: 

Spektaklio eskizas 

61,57 5 000,00 

1.48.  Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Apeirono teatro kūrybos 

sklaida Lietuvoje 2019 m. 
61,57 5 500,00 

IŠ VISO: 373 400,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Mona“ 61,33 

2.2.  Vizualios mintys 
Viešoji 

įstaiga 

„Spektaklio pagal R.Gavelio kūrybą (darbinis 

pavadinimas „Tylos angelas“) sukūrimas“ 
61,29 

2.3.  
Kauno kino centras 

„Romuva“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Smetona“ pagal G.Jankaus pjesę 

„Kybartų aktai“ rodymas Lietuvos regionuose 
61,14 

2.4.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Įvietinto performanso „Einu pirkti pieno“ 

sukūrimas ir sklaida 
61,14 

2.5.  Artūro Areimos teatras 
Viešoji 

įstaiga 

„Spektaklio pagal Hailji romaną „Parodymai“ 

sukūrimas“ 
61,00 

2.6.  Artūro Areimos teatras 
Viešoji 

įstaiga 

„Spektaklio pagal Sarah Kane pjesę „Fedros 

meilė“ sukūrimas“ 
61,00 

2.7.  
Būties slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Albinosai“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 
60,72 

2.8.  Teatras Atviras ratas 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Ievos Stundžytės pjesę 

„Sekta, arba trumpa Raudono Senelio istorija“ 

sukūrimas (rež. Ieva Stundžytė) 

60,71 

2.9.  Teatras Atviras ratas 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Brangioji mokytoja“ (rež. Ieva 

Stundžytė) sklaida ir diskusijų rengimas 

Lietuvos mokyklose 

60,14 

2.10.  Antžmogis 
Viešoji 

įstaiga 
„Čia aš stoviu – Portretas“ 60,14 

2.11.  Labanaktis 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Mėnesiena“ sukūrimas ir sklaida 60,13 

2.12.  Vizualios mintys 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio vaikams „Baltas Niekas arba 

Draugystė Tyliai“ pagal Sigito Gedos kūrybą 

sklaida 

60,01 

2.13.  Klaipėda ID 
Viešoji 

įstaiga 

„Kultūros fabriko“ rezidentų gastrolės Šiaurės 

Amerikoje 
59,85 



2.14.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Virtualios realybės filmas „Your dream“ 59,56 

2.15.  Visagino atspindys 
Viešoji 

įstaiga 

V Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros 

teatro SANKRYŽA“ 
59,28 

2.16.  M puslapiai 
Viešoji 

įstaiga 
Jaunų teatro kūrėjų eksperimentų refleksija 59,00 

2.17.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Kavinė“ pagal to paties pavadinimo 

Carlo Goldoni pjesę 
58,87 

2.18.  Poetiniai reikalai 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal U. Sinclair romaną 

„Džiunglės“ sukūrimas 
58,86 

2.19.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Storytellingo spektaklio „Istorija apie istoriją“ 

sukūrimas ir sklaida 
58,85 

2.20.  Teatras Meno Fortas 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Tylos monologai“ sukūrimas ir 

pristatymas Šiluvoje“ 
58,67 

2.21.  ArtMūza Asociacija 
Kūrybinių iniciatyvų teatro projektas ,,Meno 

aukštybių siekiantiems“ 
58,58 

2.22.  Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Performatyvus atoveiksmis „Ašmenys“ 58,58 

2.23.  Apeirono teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Euripido pjesę „Trojietės“ 

sukūrimas 
58,41 

2.24.  Kultūros barai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Komunikacijos slenksčiai Lietuvos teatre“ 58,40 

2.25.  
Panevėžio lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinio spektaklio „Tarkšt - barkšt“ (Rež. 

Maryna Bohomaz) skirto naujagimiams nuo 3 

mėn. pastatymas ir sklaida 

57,99 

2.26.  
Vilniaus lenkų teatro 

studija 
Asociacija IX Tarptautinis lenkų scenos festivalis 57,98 

2.27.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Paskutinis Vilniaus pranašas“ 57,86 

2.28.  „Taško“ teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Miuziklo „Ugnies medžioklė su varovais“ 

sukūrimas ir sklaida 
57,51 



2.29.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus lėlių teatro spektaklių sklaida 

Dzūkijos regione „Lėlės vaikams“ 
57,29 

2.30.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
,,Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje“ 56,57 

2.31.  
Vilniaus miuziklo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Klasikinio miuziklo teatro, žanro naujumas ir 

privalumai – Lietuvos regionų žiūrovams 
56,01 

2.32.  Teatras „Utopia“ 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Alisa“ pagal Lewis Carroll kūrybą 

(režisierius A. Obcarskas). I etapas 
56,00 

2.33.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Spektaklis „Vydūnas ir arfa“ 54,57 

2.34.  Meno ekspansija 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Aitvarų lauktuvės“ 54,42 

2.35.  
Monikos Klimaitės 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklis pagal Marius von Mayenburg pjesę 

„Bang“ 
54,14 

2.36.  Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 
VšĮ Vėjų teatro spektaklių sklaida Lietuvoje 53,71 

2.37.  
Monikos Klimaitės 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklis pagal Gabrielės Labanauskaitės 

pjesę „NT drama“ 
53,56 

2.38.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Sarah Kane pjesę „4.48 

psichozė“ pastatymas (rež. Kornelija 

Krasilnikovaitė) 

53,14 

2.39.  
Baltijos Kamerinis 

Operos Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Intelektualios kultūros baras 53,13 

2.40.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Prieinamas teatras“ 52,14 

2.41.  Teatras „cezario grupė“ 
Viešoji 

įstaiga 
Miuziklo „Šounuolynas“ sklaida Lietuvoje 52,00 

2.42.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikinė komedija „Penkiašakis dobilėlis“ 51,14 

2.43.  Vėjų teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Teatriniai edukaciniai užsiėmimai šeimoms 

„Pelėdos pasakos“ 
51,14 



2.44.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Kaulų senė“ 51,01 

2.45.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvus žaidimų ir objektų spektaklis  „2+ 

OP OP“ 
50,57 

2.46.  
Monikos Klimaitės 

teatras 

Mažoji 

bendrija 
Spektaklis pagal Maja Zade pjesę ,,Status quo“ 49,01 

2.47.  Šeši pojūčiai 
Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis darbiniu pavadinimu „Prizmė“ 47,67 

2.48.  Naisių vasaros teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Teatras pas mus ir mes jame 47,43 

2.49.  Šeimos erdvė 
Viešoji 

įstaiga 
„Saugus kelyje – saugus namuose“ 41,15 

2.50.  Paulavičius ir Partneriai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Paulius Širvys. Kitokie skaitymai 38,00 

2.51.  
Želkūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Mėgėjų teatro festivalis ,,Rudens sambariai“- 

2019 
36,42 

2.52.  Paulavičius ir Partneriai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Sakalas. Laiškai mylimajai. 33,72 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo iki 2019 m. rugsėjo 24 d. BĮ 

Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą 

terminą, šio sprendimo 1  punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


